Ramadhan 1447H 

2 Buka Puasa Bersama 11 Maret 2026 / 21 
Ramadhan 1447H 

3 Berbagi Bingkisan 
Kebahagiaan 

11 Maret 2026 / 21 
Ramadhan 1447H 

H. Ringkasan Anggaran Belanja 

Total anggaran belanja yang diperlukan untuk kegiatan ini 

adalah sebesar Rp 205.050.000,- (dua ratus lima juta lima 

puluh ribu rupiah). Adapun rincian anggaran kami cantumkan 

pada bagian lampiran.  

I. Sumber Dana 

Untuk menyukseskan penyelenggaraan kegiatan Ramadhan 

Cerita bersama Sahabat Tunanetra, beberapa kategori sumber 

dana yang akan disasar adalah sebagai berikut: